La ESPOL invita a los oferentes elegibles a presentar ofertas selladas para la 

contratación de “SERVICIO PARA EL DESARROLLO Y PRODUCCIÓN 

AUDIOVISUAL DE LOS CONTENIDOS DEL MOOC DE INNOVACIÓN 

CORPORATIVA”. El presupuesto referencial de la contratación es de USD 

88.000,00 (Ochenta y ocho mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

América), sin incluir el valor del IVA. El plazo de entrega de los servicios es de 

hasta doscientos cuarenta (240) días, contados a partir del día siguiente a la 

fecha de la firma del contrato.   

4. La licitación se efectuará conforme a los procedimientos de Licitación